
RANKING 2007

Miehet ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET Sijoitus SM-kilpailu Cup-kilpailu

1. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 35 1. 8p 6p

2. Marko Havu Jyväskylän Jigotai 32 2. 6p 4p

3. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 18 3. 4p 3p

4. 3p 2p

5.-8. 2p 1p

Naiset ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 30

2. Ulrika Jakobsson Jyväskylän Jigotai 27

3. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido 25

6-3 kyu miehet kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Jani Virtanen Asikkalan Taidoseura 17

2. Ari Liikkanen Yliopiston Taido 15

3. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 13
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6-3 kyu naiset kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido 24

2. Marianne Haapua Oulun Taidoseura 20

3. Laura Pellikka Yliopiston Taido 14



Miehet ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Marko Havu Jyväskylän Jigotai 6 3 4 6 19
2. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 4 6 6 2 18
3. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 3 8 11
4. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 3 2 2 4 11
5. Saska Pulkkinen Helsingin Taido 2 4 1 3 10
6. Miika Heino Turun Taidoseura 1 2 3
7. Jared Andersson Mäntsälän Taido 1 2 3
8. Tuomas Kosonen Yliopiston Taido 1 2 3
9. Petri Surakka Keravan Sandokai 1 1 1 3

10. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  30.5.

11. Jukka-Pekka Kujasalo Oulun Taidoseura 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  30.5.

12. Jori Keitamo Asikkalan Taido 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  22.1.

13. Sami Kärkkäinen Lahden Sugata 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  22.1.

14. Jukka Ranta Espoon Taido 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  26.2.

15. Tommi Pehkonen Yliopiston Taido 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  26.2.

16. Mikko Suhonen Nummelan Kumakai 1 1



Miehet ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 4 4 6 3 17
2. Marko Havu Jyväskylän Jigotai 6 1 4 2 13
3. Tomi Tolsa Helsingin Taido 6 6 12

13. Jukka-Pekka Kujasalo Oulun Taidoseura 8 8
8. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 3 4 7
4. Petri Surakka Keravan Sandokai 3 1 1 2 7
6. Saska Pulkkinen Helsingin Taido 2 1 1 2 6
5. Marko Puikkonen Asikkalan Taido 1 3 4
7. Tuomas Kosonen Yliopiston Taido 1 2 1 4
9. Mikko Suhonen Nummelan Kumakai 2 2

14. Jared Andersson Mäntsälän Taido 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  30.5.

15. Miika Heino Turun Taidoseura 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  30.5.

16. Martti Pohjonen Nummelan Kumakai 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestyksellä kilpailusääntöjen mukaisesti  30.5.

10. Jukka Ranta Espoon Taido 1 1 2
11. Jori Keitamo Asikkalan Taido 1 1
12. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 1 1



Naiset ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Ulrika Jakobsson Jyväskylän Jigotai 4 6 4 8 22
2. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 6 6 6 18
3. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido 2 4 2 2 10
4. Miia Palosaari Yliopiston Taido 3 2 3 2 10
5. Hanna Heikkonen Yliopiston Taido 1 1 1 4 7
6. Sanna Solismaa Jyväskylän Jigotai 3 3
7. Essi Pelttari Keravan Sandokai 3 3
8. Johanna Paukku Jyväskylän Jigotai 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 30.5.

9. Marianne Haapua Oulun Taidoseura 2 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 30.5.

10. Nhu Thuy Phan Yliopiston Taido 1 1 2
11. Katja Alakotila Keravan Sandokai 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 28.2.

12. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 28.2.

13. Emma Kaukoranta Nummelan Kumakai 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 27.4.

14. Tua Tötterman Nummelan Kumakai 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 27.4.

Naiset ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido 4 6 1 4 15
2. Emma Kaukoranta Nummelan Kumakai 4 8 12
3. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 6 6 12
4. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 3 4 2 9
5. Hanna Heikkonen Yliopiston Taido 1 3 1 2 7
6. Miia Palosaari Yliopiston Taido 1 2 1 3 7
7. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 6 6
8. Ulrika Jakobsson Jyväskylän Jigotai 2 1 2 5
9. Hanna Vuorenpää Oulun Taidoseura 3 3

10. Nhu Thuy Phan Yliopiston Taido 1 2 3
11. Kirsi Virtanen Riihimäen Taidoseura 2 2
12. Sanna Solismaa Jyväskylän Jigotai 1 1



6-3 kyu miehet hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Ari Liikkanen Yliopiston Taido 6 3 9
2. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 3 6 9
3. Jani Virtanen Asikkalan Taido 2 3 2 7
4. Martti Pohjonen Nummelan Kumakai 6 6
5. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 4 4
6. Markus Helle Tampereen Taido 4 4
7. Lauri Tuovinen Lahden Sugata 4 4
8. Lauri Lepola Keravan Sandokai 1 2 1 4
9. Asser Kalmi Jyväskylän Jigotai 1 1

10. Karri Flinkman Espoon Taido 1 1
11. 0

6-3 kyu miehet jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Jani Virtanen Asikkalan Taido 1 6 3 10
2. Lauri Lepola Keravan Sandokai 1 2 6 9
3. Martti Pohjonen Nummelan Kumakai 6 6
4. Ari Liikkanen Yliopiston taido 4 2 6
5. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 4 4
6. Lauri Tuovinen Lahden Sugata 4 4
7. Henrik Lassila Mäntsälän Taido 3 1 4
8. Miika Temisevä Helsingin Taido 3 3
9. Lasse Kytölä Helsingin Taido 2 2

10. Asser Kalmi Jyväskylän Jigotai 1 1



6-3 kyu  naiset hokei
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido 6 3 3 12
2. Johanna Paukku Jyväskylän Jigotai 4 6 10
3. Marianne Haapua Oulun Taidoseura 3 4 2 9
4. Essi Pelttari Keravan Sandokai 6 6
5. Anna Pekkarinen Oulun Taidoseura 1 4 5
6. Laura Pellikka Yliopiston Taido 1 2 1 4
7. Phan Nhu Thuy Yliopiston Taido 2 2
8. Marianne Malm Yliopiston Taido 1 1 2
9. Milja Lusila Asikkalan Taido 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 30.1.

10. Sanna Porma Järvenpään Taidoseura 1 1 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 30.1.

11. Annukka Kuhanen Kuopion Taidoseura 1 1

6-3 kyu  naiset jissen
SIJOITUS NIMI SEURA JÄKE-CUP STADI-CUP TRE-CUP SM YHTEENSÄ

1. Kirsi Virtanen Riihimäen Taido 2 6 4 12
2. Marianne Haapua Oulun Taidoseura 3 2 6 11
3. Laura Pellikka Yliopiston Taido 4 4 2 10
4. Phan Nhu Thuy Yliopiston Taido 6 6
5. Marianne Malm Yliopiston Taido 3 3 6
6. Anna Pekkarinen Oulun Taidoseura 1 1 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 27.4.

7. Johanna Paukku Jyväskylän Jigotai 1 1 2 järjestys arvottu liiton toimistolla suljetulla lippuäänestylsellä kilpailusääntöjen mukaisesti 27.4.

8. Marje Niemelä Helsingin Taido 1 1
0
0
0














